2023年９月７日

各 位

                    名社会

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽  順

      （コード番号 3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                       （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社の組織変更と人事異動に関するお知らせ

当社は 2023年９月７日開催の取締役会において、当社の組織変更と人事異動を行う

ことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １.組織変更（2023年９月 16 日付）

（1）変更内容

       情報システム本部下の情報システム部に現在の第１システム開発グルー

プ、第２システム開発グループ、運用支援グループに加え、ＩＴ・インフラ

グループを新設する。同グループは主にネットワーク・サーバ構築、データ

セキュリティ業務を担当する。

    （2）新組織図    別紙のとおり

 ２.人事異動

（1）発令日  2023 年９月 16 日付

    （2）発令内容

以上

氏   名    新役職名    現役職名

岡﨑 吉徳

情報システム本部付部長

（㈱ドラッグイレブンよ

り出向）

㈱ドラッグイレブン

(情報企画部部長）

グ ル ー プ 執 行 会 議

内 部 統 制 委 員 会

【新組織図】 株式会社ツルハホールディングス組織図

株 主 総 会

取 締 役 会監 査 等 委 員 会

経 営 会 議

社 長

グ

ル

ー

プ

調

剤

運

営

本

部

海

外

事

業

本

部

店

舗

開

発

本

部

能

力

開

発

本

部

管

理

本

部

経

営

戦

略

本

部

情

報

シ

ス

テ

ム

本

部

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

統

括

Ｇ

監

査

室

グ

ル

ー

プ

調

剤

運

営

部

グ

ル

ー

プ

調

剤

戦

略

部

グ

ル

ー

プ

調

剤

薬

事

部

調

剤

店

舗

開

発

部

第

２

事

業

部

第

１

事

業

部

メ

デ

ィ

ア

推

進

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

店

舗

開

発

部

能

力

開

発

部

化

粧

品

教

育

部

経

理

部

人

事

部

総

務

部

各

事

業

会

社

担

当

人

材

採

用

Ｇ

サ

ス

テ

ナ

ブ

ル

経

営

推

進

部

各

事

業

会

社

担

当

東

日

本

担

当

西

日

本

担

当

化

粧

品

教

育

Ｇ

経

理

Ｇ

財

務

Ｇ

Ｉ

Ｒ

Ｇ

予

算

管

理

Ｇ

各

事

業

会

社

担

当

人

材

採

用

部

業

務

改

革

推

進

部

経

営

企

画

部

デ

ジ

タ

ル

推

進

部

第

１

シ

ス

テ

ム

開

発

Ｇ

総

合

教

育

Ｇ

医

薬

品

教

育

Ｇ

登

販

試

験

教

育

Ｇ

は変更箇所 2023.09.16

各

事

業

会

社

担

当

経

営

企

画

Ｇ

Ｄ

Ｘ

企

画

Ｇ

Ｉ

Ｔ

・

イ

ン

フ

ラ

Ｇ

運

用

支

援

Ｇ

第

２

シ

ス

テ

ム

開

発

Ｇ

人

事

Ｇ

各

事

業

会

社

担

当

法

務

Ｇ

総

務

Ｇ